

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6873-2025

Stavba: Rekonstrukce komunikace 5.května v Karlových Varech - 1.etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2025

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary, 360 06

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 613 499,44

DPH základní

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

snížená

21,00%

6 613 499,44

1 388 834,88

12,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 002 334,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6873-2025

Stavba: Rekonstrukce komunikace 5.května v Karlových Varech - 1.etapa

Místo: Datum: 21.03.2025

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant: DPT s.r.o.Ostrov

Uchazeč: KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary, 360 06

Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-
Projekt Ostrov

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 613 499,44	8 002 334,32
01	Dopravní část - 1.etapa	6 198 499,44	7 500 184,32
02	Vedlejší náklady - 1.etapa	415 000,00	502 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace 5.května v Karlových Varech - 1.etapa

Objekt:

01 - Dopravní část - 1.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:

KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary, 360 06

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 198 499,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 198 499,44	21,00%	1 301 684,88
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 500 184,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace 5.května v Karlových Varech - 1.etapa

Objekt:

01 - Dopravní část - 1.etapa

Místo:

Datum: 21.03.2025

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Uchazeč:

KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary, 360 06

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 198 499,44

HSV - Práce a dodávky HSV

6 198 499,44

1 - Zemní práce	922 885,92
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	169 452,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	52 500,00
5-1 - Asfaltová vozovka	1 695 759,00
5-2 - Dlážděný chodník + vjezdy	1 059 180,00
8 - Trubní vedení	152 050,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1 098 868,95
997 - Přesun sutě	247 891,72
998 - Přesun hmot	58 671,25
ODV - Odvodnění povrchu komunikace	371 151,00
SAN - Sanace pláně	370 089,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace 5.května v Karlových Varech - 1.etapa

Objekt:

01 - Dopravní část - 1.etapa

Místo:

Datum: 21.03.2025

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

DPT s.r.o.Ostrov

Uchazeč:

KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary, 360 06

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 198 499,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 198 499,44

D 1

Zemní práce

922 885,92

1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně keře podél obrubníku 160	m2	160,00	33,00	5 280,00	CS ÚRS 2025 01
	W				160,00			
2	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	160,00	76,20	12 192,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	1622000R1	Likvidace odstraněných keřů	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
4	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	810,00	127,00	102 870,00	CS ÚRS 2025 01
	W		pro novou konstrukci		810,00			
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		810		810,00			
5	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	200,00	522,00	104 400,00	CS ÚRS 2025 01
	W		předpoklad		200,00			
	W		200		200,00			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	810,00	302,00	244 620,00	CS ÚRS 2025 01
	W		veškerá zemina		810,00			
	W		810		810,00			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	810,00	21,90	17 739,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 620,00	200,00	324 000,00	CS ÚRS 2025 01
	W		810*2,0		1 620,00			
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 703,00	25,90	44 107,70	CS ÚRS 2025 01
	W		pod zpevnění		1 703,00			
	W		1170+0,3*260+375+25+55		1 703,00			
10	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	350,00	16,10	5 635,00	CS ÚRS 2025 01
	W		pod ohumusování		350,00			
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		350		350,00			
11	K	181351103	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	350,00	60,40	21 140,00	CS ÚRS 2025 01
	W		výměra dle specifikace prací		350,00			
	W		350		350,00			
12	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omíčky	t	52,50	595,00	31 237,50	CS ÚRS 2025 01
	W		350*0,1*1,50		52,50			
13	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	350,00	6,94	2 429,00	CS ÚRS 2025 01
14	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	18,03	124,00	2 235,72	CS ÚRS 2025 01
	W		350*0,05*1,03		18,03			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				169 452,00	
15	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	95,00	100,00	9 500,00	CS ÚRS 2025 01
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		kamenná dlažba se odtiskem a použije zpět na vjezdy					
	W		přebytek se uloží dle dispozic investora					
	W		95		95,00			
16	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	95,00	40,60	3 857,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	175,00	35,20	6 160,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		dlažba se odveze na placenou skládku					
	VV		175		175,00			
18	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	260,00	37,10	9 646,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		260		260,00			
19	K	113107242	Odstranění krytu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	740,00	53,10	39 294,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		740		740,00			
20	K	113107244	Odstranění krytu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	325,00	123,00	39 975,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		325		325,00			
21	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	295,00	129,00	38 055,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		žulový obrubník					
	VV		cca 50% se použije zpět					
	VV		295		295,00			
22	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	295,00	50,30	14 838,50	CS ÚRS 2025 01
23	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	65,00	54,10	3 516,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		betonové obrubníky					
	VV		odvezou se na placenou skládku					
	VV		65		65,00			
24	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,00	456,00	2 280,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		značky se odvezou dle dispozic investora					
	VV		5		5,00			
25	K	966006261	Odstranění zpomalovacího plastového prahu	m	10,00	233,00	2 330,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zpomalovací prah bude opětovně namontován					
	VV		10		10,00			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				52 500,00	
26	K	3889900R1	Chráníčka kabelů plastová dělená DN 100 - montáž a dodávka vč.dopravy	m	500,00	75,00	37 500,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Kapohalf					
	VV		pro stávající kabely					
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		500		500,00			
27	K	3100000R1	Oprava podezdívek stávajících plotů dotčených stavbou	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	
	VV		rozsah se upřesní při realizaci					
	VV		1		1,00			
D	5-1		Asfaltová vozovka				1 695 759,00	
28	K	564861111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 248,00	268,00	334 464,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		konstrukce živичné vozovky					
	VV		1170		1 170,00			
	VV		přidáno pod obrubníky					
	VV		260*0,30			78,00		
	VV		Součet		1 248,00			
29	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 170,00	308,00	360 360,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		konstrukce živичné vozovky					
	VV		1170		1 170,00			
30	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	1 170,00	449,10	525 447,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		konstrukce živичné vozovky					
	VV		1170		1 170,00			
31	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 170,00	28,00	32 760,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		konstrukce živичné vozovky					
	VV		1170		1 170,00			
32	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 170,00	28,00	32 760,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		konstrukce živичné vozovky					
	VV		1170		1 170,00			
33	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 170,00	350,40	409 968,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		konstrukce živичné vozovky					
	VV		1170		1 170,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5-2		Dlážděný chodník + vjezdy				1 059 180,00	
34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	400,00	205,00	82 000,00	CS ÚRS 2025 01
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce chodníku					
	W		375+25		400,00			
35	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	55,00	306,00	16 830,00	CS ÚRS 2025 01
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce vjezdů					
	W		55		55,00			
36	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva téženeho tl 50 mm	m2	80,00	950,00	76 000,00	CS ÚRS 2025 01
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce chodníku					
	W		25		25,00			
	W		konstrukce vjezdů					
	W		použije se vybouraná očištěná žulová dlažba					
	W		55		55,00			
	W		Součet		80,00			
37	M	58381007R	kostka štlpaná dlažební žula drobná 100/100/60mm červená	m2	25,50	1 950,00	49 725,00	
	W		konstrukce chodníku - slepecká dlažba					
	W		25*1,02		25,50			
38	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	375,00	950,00	356 250,00	CS ÚRS 2025 01
	W		výměra dle specifikace prací					
	W		konstrukce chodníku					
	W		375		375,00			
39	M	58381005R	kostka štlpaná dlažební mozaika žula 60/60/6	m2	382,50	650,00	248 625,00	
	W		375*1,02		382,50			
40	K	5910000R1	Příplatek za přesnost rozměrů žulové dlažby	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	
41	K	5910000R2	Příplatek za spárování žulové dlažby drenážní spárovací maltou	m2	455,00	450,00	204 750,00	
	W		375+25+55		455,00			
D	8		Trubní vedení				152 050,00	
42	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	5,00	5 382,00	26 910,00	CS ÚRS 2025 01
			Poznámka k položce: položka platí pro výškovou úpravu poklopu položka obsahuje: - vybourání původního poklopu vč.rámu - osazení nového, popřípadě původního poklopu vč.rámu - vyrovnání podkladu poklopu - vybourání povrchu vozovky kolem poklopu vč.obnovy výměra dle specifikace prací 5					
	W				5,00			
43	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	5,00	8 310,00	41 550,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	13,00	3 430,00	44 590,00	CS ÚRS 2025 01
			Poznámka k položce: položka platí pro výškovou úpravu poklopu položka obsahuje: - vybourání původního poklopu vč.rámu - osazení nového, popřípadě původního poklopu vč.rámu - vyrovnání podkladu poklopu - vybourání povrchu vozovky kolem poklopu vč.obnovy výměra dle specifikace prací 13					
	W				13,00			
45	M	55241101R	poklop šoupátkový, hydrantový, přípojkový litinový tř D400 v pevném rámu	kus	13,00	3 000,00	39 000,00	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				1 098 868,95	
46	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,00	424,50	2 971,50	CS ÚRS 2025 01
	W		nové dopravní značky					
	W		7		7,00			
47	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,00	1 210,50	1 210,50	CS ÚRS 2025 01
48	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	1,00	985,50	985,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,00	987,00	987,00	CS ÚRS 2025 01
50	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,00	1 209,00	1 209,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	40445626	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 750x1000mm	kus	1,00	4 719,00	4 719,00	CS ÚRS 2025 01
52	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,00	985,50	985,50	CS ÚRS 2025 01
53	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,00	684,00	684,00	CS ÚRS 2025 01
54	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	5,00	1 605,00	8 025,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	5,00	1 388,00	6 940,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	403,00	403,65	162 670,95	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		cca 50% délky vybouraných se použije zpět					
	VV		silniční					
	VV		179+39+10+5+9+6+14+16+24		302,00			
	VV		záhonové					
	VV		101		101,00			
	VV		Součet		403,00			
57	K	9162412R1	Příplatek za úpravu stávajících vybouraných kamenných obrubníků určených k opětovnému použití (opracování, délková úprava, sanace...) na deponii	m	145,00	350,00	50 750,00	
	VV		přemístění na deponii a zpět					
	VV		je započteno v položce 997221571(9) + 997221612					
	VV		145		145,00			
58	M	58380006	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm	m	40,00	1 408,00	56 320,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 105 kg/bm					
	VV		39*1,02+0,22		40,00			
59	M	58380003R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x300mm	m	53,00	1 903,00	100 859,00	
	VV		194*1,02+0,12		198,00			
	VV		odpočet vybouraných očíslených a upravených obrubníků					
	VV		-145		-145,00			
	VV		Součet		53,00			
60	M	583800R1	Příplatek za přechodový kamenný obrubník 200x300-200-230mm	m	15,00	2 200,00	33 000,00	
61	M	58380432R	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 200x300mm	m	16,00	6 500,00	104 000,00	
	VV		15*1,02+0,7		16,00			
62	M	58380442R	obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 200x300mm	m	31,00	5 500,00	170 500,00	
	VV		30*1,02+0,4		31,00			
63	M	58380452R	obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 200x300mm	m	25,00	5 000,00	125 000,00	
	VV		24*1,02+0,52		25,00			
64	M	583803R1	obrubník kamenný žulový přímý 60x250mm	m	103,00	1 500,00	154 500,00	
	VV		101*1,02-0,02		103,00			
65	K	583803R2	Příplatek za poloměr R=0,5m ke kamennému záhonovému obrubníku 60/250mm	m	1,00	5 000,00	5 000,00	
66	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	1 248,00	65,00	81 120,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		konstrukce asfaltové vozovky					
	VV		1170+0,3*260		1 248,00			
67	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	65,00	84,60	5 499,00	CS ÚRS 2025 01
68	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	65,00	60,20	3 913,00	CS ÚRS 2025 01
69	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živичným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	65,00	108,00	7 020,00	CS ÚRS 2025 01
70	K	9167811R1	Zpomalovací plastový práh - montáž	m	10,00	1 000,00	10 000,00	
	VV		zpětná montáž stávajícího prahu					
	VV		10		10,00			
	D	997	Přesun sutě				247 891,72	
71	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	365,00	51,70	18 870,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		365		365,00			
72	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 285,00	11,10	36 463,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		celkem cca 10km na placenou skládku					
	VV		365*9		3 285,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	26,00	280,00	7 280,00	CS ÚRS 2025 01
74	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	339,00	260,00	88 140,00	CS ÚRS 2025 01
75	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	11,20	57,90	648,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		odvoz vybourané kamenné dlažby, která nebude použita zpět					
	VV		na skládku dle určení investora					
	VV		(95-55)*0,28		11,20			
76	K	997221569	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	100,80	14,20	1 431,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		odvoz vybourané kamenné dlažby, která nebude použita zpět					
	VV		na skládku dle určení investora					
	VV		předpoklad 10km					
	VV		(95-55)*0,28*9		100,80			
77	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	66,03	751,00	49 588,53	CS ÚRS 2025 01
	VV		přemístění vybouraných žulových obrubníků určených pro zpětné použití - cca 50% délky na deponii, kde se upraví a odvezou zpět		43,50			
	VV		145*0,15*2					
	VV		přemístění zbylých vybouraných žulových obrubníků na skládku dle určení investora		22,50			
	VV		(295-145)*0,15					
	VV		přemístění vybouraných značek dle určení investora		0,03			
	VV		0,03					
	VV		Součet		66,03			
78	K	997221579	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	376,77	18,90	7 120,95	CS ÚRS 2025 01
	VV		přemístění vybouraných žulových obrubníků určených pro zpětné použití - cca 50% délky na deponii, kde se upraví a odvezou zpět		174,00			
	VV		předpoklad 5km					
	VV		145*0,15*2*4					
	VV		přemístění vybouraných žulových obrubníků které se nepoužijí zpět		202,50			
	VV		na skládku dle určení investora					
	VV		předpoklad 10km					
	VV		(295-145)*0,15*9					
	VV		přemístění vybouraných značek dle určení investora		0,27			
	VV		předpoklad 10km					
	VV		0,03*9					
	VV		Součet		376,77			
79	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,20	177,00	1 982,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		nakládání vybourané kamenné dlažby která nebude použita zpět pro odvoz na skládku dle určení investora		11,20			
	VV		(95-55)*0,28					
80	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	66,00	551,00	36 366,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		přemístění všech vybouraných obrubníků část na deponii a zpět pro jejich úpravu nepoužité na skládku dle určení investora		66,00			
	VV		295*0,15+145*0,15					
D	998		Přesun hmot				58 671,25	
81	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	233,75	251,00	58 671,25	CS ÚRS 2025 01
D	ODV		Odvodnění povrchu komunikace				371 151,00	
82	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	40,00	723,00	28 920,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výkop pro přípojky k UV					
	VV		50% zatřídění					
	VV		1,0*2,0*40*0,50		40,00			
83	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	40,00	974,00	38 960,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		výkop pro přípojky k UV					
	VV		50% zatřídění					
	VV		1,0*2,0*40*0,50		40,00			
84	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	160,00	30,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		přípojky k UV					
	VV		2,0*2*40		160,00			
85	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	160,00	18,50	2 960,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,00	1 850,00	7 400,00	CS ÚRS 2025 01
	W		pod potrubí					
	W		připojky k UV					
	W		1,0*0,10*40		4,00			
87	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,00	235,00	4 700,00	CS ÚRS 2025 01
	W		obsyp potrubí					
	W		připojky k UV					
	W		1,0*0,50*40		20,00			
88	M	58337302	Štěrkošek frakce 0/16	t	40,00	363,00	14 520,00	CS ÚRS 2025 01
	W		pro obsyp potrubí					
	W		20*2,0		40,00			
89	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	56,00	157,00	8 792,00	CS ÚRS 2025 01
	W		připojky k UV					
	W		nakupeným materiálem					
	W		výkop					
	W		80		80,00			
	W		méně podsypy a obsypy					
	W		-4-20		-24,00			
	W		Součet		56,00			
90	M	58331200	Štěrkošek netříděný	t	112,00	321,00	35 952,00	CS ÚRS 2025 01
	W		pro zásyp rýhy - připojky k UV					
	W		pod zpevněné konstrukce					
	W		56*2,0		112,00			
91	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,00	302,00	12 080,00	CS ÚRS 2025 01
	W		veškerá zemina pro výkop připojek k UV					
	W		80*0,5		40,00			
92	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	40,00	349,00	13 960,00	CS ÚRS 2025 01
	W		veškerá zemina pro výkop připojek k UV					
	W		80*0,5		40,00			
93	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	80,00	21,90	1 752,00	CS ÚRS 2025 01
94	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	160,00	200,00	32 000,00	CS ÚRS 2025 01
	W		80*2,0		160,00			
95	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	40,00	181,00	7 240,00	CS ÚRS 2025 01
	W		připojky k UV					
	W		40		40,00			
96	M	28611165	Trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	41,00	426,00	17 466,00	CS ÚRS 2025 01
	W		40*1,015*0,40		41,00			
97	K	8713700R1	Příplatek za montáž a dodávku tvarovek potřebných pro potrubí PVC DN150	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	
98	K	8713700R2	Příplatek za napojení nového potrubí DN150 k uličním vpustím na stávající kanalizaci	kus	5,00	1 500,00	7 500,00	
99	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	5,00	939,00	4 695,00	CS ÚRS 2025 01
	W		pro nové uliční vpusti					
	W		5		5,00			
100	M	59223864	Prstěnek pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	5,00	436,70	2 183,50	CS ÚRS 2025 01
101	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	5,00	1 340,00	6 700,00	CS ÚRS 2025 01
102	M	59223852	Dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	5,00	775,50	3 877,50	CS ÚRS 2025 01
103	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	5,00	1 160,00	5 800,00	CS ÚRS 2025 01
104	M	59223854	Skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	5,00	1 155,00	5 775,00	CS ÚRS 2025 01
105	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	5,00	790,00	3 950,00	CS ÚRS 2025 01
106	M	59223862	Skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	5,00	556,60	2 783,00	CS ÚRS 2025 01
107	K	895941323	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm	kus	5,00	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
108	M	59224488	Skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	5,00	776,60	3 883,00	CS ÚRS 2025 01
109	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,00	1 570,00	7 850,00	CS ÚRS 2025 01
	W		pro UV					
	W		5		5,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	M	55241043	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	5,00	8 870,00	44 350,00	CS ÚRS 2025 01
111	M	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	5,00	670,00	3 350,00	CS ÚRS 2025 01
112	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	40,00	23,80	952,00	CS ÚRS 2025 01
113	K	8990000R2	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky těsnosti a průchodnosti kanalizace	M	40,00	150,00	6 000,00	
	VV		připojky k UV					
	VV		40		40,00			
114	K	8950000R5	Demontáž stávající uliční vpusti vč.likvidace	kpl	5,00	2 000,00	10 000,00	
D SAN			Sanace pláně				370 089,60	
115	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v homině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně	m3	389,00	114,30	44 462,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		pro novou konstrukci					
	VV		výměra dle specifikace prací					
	VV		1295*0,30+0,50		389,00			
116	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	389,00	256,70	99 856,30	CS ÚRS 2025 01
117	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	389,00	21,90	8 519,10	CS ÚRS 2025 01
118	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	778,00	80,00	62 240,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		389*2,0		778,00			
119	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	1 295,00	119,70	155 011,50	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikace 5.května v Karlových Varech - 1.etapa

Objekt:

02 - Vedlejší náklady - 1.etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:

KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary, 360 06

Projektant:

DPT projekty Ostrov s.r.o

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29113903

DIČ:

CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

415 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	415 000,00	21,00%	87 150,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

502 150,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace 5.května v Karlových Varech - 1.etapa

Objekt: 02 - Vedlejší náklady - 1.etapa

Místo:		Datum:	21.03.2025
Zadavatel:	Statutární město Karlovy Vary	Projektant:	DPT projekty Ostrov s.r.o
Uchazeč:	KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary, 360 06	Zpracovatel:	Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	415 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	415 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	165 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	150 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	55 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	45 000,00